PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 56/13 PROC. Nº 779/13.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
OBJETO: Contratação de Fornecedor especializado para aquisição de aparelhos de inalação e
otoscópios para atender as necessidades da UBS´s e PSF´s do município de Lorena.
CONTRATADA:  R.A.M MARQUES LTDA EPP. -  CNPJ 003.749.855/0001-08
NOTA DE EMPENHO Nº 7362/13
Vencedor do item:  01
VALOR TOTAL: R$ 2.860,00 (dois mil oitocentos e sessenta  reais).
PRAZO ENTREGA: 15 dias
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2013
CONTRATADA:  LUIZ C DE MELO SOUZA -  CNPJ 005.043.905/0001-62
NOTA DE EMPENHO Nº 7365/2013
Vencedor do item:  02
VALOR TOTAL: R$ 5.199,48 (cinco mil cento e noventa e nove reais e quarenta e oito
centavos).
PRAZO ENTREGA: 15 dias
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2013